附件3

颁发职业技能等级证书申请书

枣庄市人力资源和社会保障局：
根据《山东省人力资源和社会保障厅山东省财政厅关于印发<山东省职业技能竞赛管理试行办法>的通知》(鲁人社字〔2022〕17号)《枣庄市人力资源和社会保障局枣庄市财政局关于印发<枣庄市职业技能竞赛管理管理办法>的通知》(枣人社字〔2024〕58号)有关要求，我们于XX年XX月组织了枣庄市“鲁班传人”职业技能大赛——XXX职业技能竞赛，现就决赛获奖选手XXX(选手姓名)等XX(人数)人，申请颁发相应职业技
能等级证书。
申请单位联系人：XXX
联系电话：XXXXXXXX

申请单位名称(盖章)
年    月    日

—8—

附件4

职业技能竞赛获奖选手颁发职业技能等级证书信息表

	序  号
	姓  名

性别
	工作
单位
	身份
证号
	竞赛
名称

竞赛时间

竞赛项目

对应职业名称
	晋升职业
技能等级
	获得
奖项

证书编号

评价机构
	发证
机构
	发证
日期

备注

—9—
申请单位(盖章):
联系人：

年   月    日
联系电话：

[bookmark: _GoBack]填表说明：
1.竞赛时间为举办决赛的年份，例如2021年6月举办的竞赛，2022年7月举办的该竞赛的
决赛，竞赛时间就应为2022年。
2.获得奖项可以是竞赛获奖奖项，例如金奖、金牌等；也可以是竞赛排名名次，例如第
一名、第二名等。
3.评价机构应为XXX职业技能竞赛组委会(办公室),例如枣庄市“鲁班传人”职业技
能大赛——XXX竞赛组委会(办公室)等。
4.发证机构和评价机构名称应当一致，后面加枣庄市公共就业和人才服务中心技能竞赛 专用章，例如枣庄市“鲁班传人”职业技能大赛——XXX竞赛组委会(办公室)(枣庄市公
共就业和人才服务中心技能竞赛专用章)
5.申请单位填表时，证书编号和发证日期不用填写。
— 10—